ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013     №   1233-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1215 «О признании
утратившими силу пункта 4 статьи 5
Областного закона «О Правительстве
Свердловской области» и части
второй статьи 2 Закона Свердловской
области «О перечне государственных
должностей Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1215 «О при-

знании утратившими силу пункта 4 статьи 5 Областного закона «О Прави-

тельстве Свердловской области» и части второй статьи 2 Закона Свердлов-

ской области «О перечне государственных должностей Свердловской об-

ласти».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

11.1.1п-мн